
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa sieci wodociągowej części południowej gm. Cegłów.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Cegłów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582635

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: T. Kościuszki 4

1.4.2.) Miejscowość: Cegłów

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-319

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: d.uchman@ceglow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.ceglow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00345634

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00323661

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa następujące warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
- sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia powyższy warunek, jeżeli wykaże że posiada dokument, potwierdzający, że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia – na kwotę nie mniejszą niż:
Cz. 1- 300 000,00 PLN
Cz. 2- 1 000 000,00 PLN

Zamawiający, w stosunku do wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do ww.
warunku - dopuszcza łączne spełnienie warunku przez Wykonawców, proporcjonalnie do wykonywanych zadań. 
- zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże że:
a) dysponuje lub będzie dysponował w okresie przewidzianym na realizację zamówienia osobą w charakterze kierownika
budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych, potwierdzone stosownymi decyzjami, o których
mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. w Dz. U. z 2023r. poz. 682) lub inne ważne uprawnienia do
kierowania robotami budowlanymi w w/w specjalności wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Warunek
ten dotyczy cz. 1 i cz. 2.
b) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę polegającą na budowie sieci wodociągowej o

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00345634/01 z dnia 2023-08-08

2023-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wartości nie mniejszej niż: 
cz. 1- 300 000,00 zł., 
cz. 2- 1 000 000,00 zł.

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa następujące warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
- sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia powyższy warunek, jeżeli wykaże że posiada dokument, potwierdzający, że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia – na kwotę nie mniejszą niż:
Cz. 1- 300 000,00 PLN
Cz. 2- 1 000 000,00 PLN

Zamawiający, w stosunku do wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do ww.
warunku - dopuszcza łączne spełnienie warunku przez Wykonawców, proporcjonalnie do wykonywanych zadań. 
- zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże że:
a) dysponuje lub będzie dysponował w okresie przewidzianym na realizację zamówienia osobą w charakterze kierownika
budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych, potwierdzone stosownymi decyzjami, o których
mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. w Dz. U. z 2023r. poz. 682) lub inne ważne uprawnienia do
kierowania robotami budowlanymi w w/w specjalności wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Warunek
ten dotyczy cz. 1 i cz. 2.
b) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę polegającą na budowie sieci wodociągowej o
wartości nie mniejszej niż: 
cz. 1- 200 000,00 zł., 
cz. 2- 400 000,00 zł.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-09 10:00

Po zmianie: 
2023-08-11 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-09 10:30

Po zmianie: 
2023-08-11 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-09-07

Po zmianie: 
2023-09-09

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00345634/01 z dnia 2023-08-08

2023-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa sieci wodociągowej części południowej gm. Cegłów.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Cegłów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582635
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: T. Kościuszki 4
	1.4.2.) Miejscowość: Cegłów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-319
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: d.uchman@ceglow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.ceglow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00345634
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00323661
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



